

حمایت کامل دولت از تیم ملی فوتبال

## سجادی: به نمایندگی از رئیس جمهور در اردو حاضر شدم

سید حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان دیدار تیم ملی فوتبال ایران و الجزایر را از نزدیک تماشا کرد. او که برای برگزاری نشست کمیسیون مشترک ایران و قطر به دوچه دعوت شده بود پس از ورود به این شهر با حضور در اردوی تیم ملی فوتبال با بازیکنان، کادرفنی و کادر سرپرستی تیم دیدار کرد. سجادی قبل از برگزاری دیدار تدارکاتی با بیان اینکه من امروز به نمایندگی از رئیس جمهور در اردوی تیم ملی حاضر هستم، گفت: «برای بررسی و حمایت از تیم ملی به صورت مداوم با ماجدی و استیلی در تماس هستم و مطمئناً تمام برنامه‌هایی که فدراسیون دارد مورد حمایت قطعی ما خواهد بود. آنچه تیم ملی نیاز دارد مورد بررسی قرار خواهد گرفت و مطمئن باشید حمایت کاملی از تیم ملی انجام خواهد شد. مأموریت ما حمایت از برنامه‌های تیم ملی است. هر

سجاده



جا ما باید حمایت کنیم، در کنار تیم ملی و فدراسیون فوتبال خواهیم بود.» گفتنی است در این دیدار ۶ بازیکن به نمایندگی از سایر بازیکنان صحبت‌های خود را مطرح و درخواست کردند بهترین شرایط ممکن برای حضور قدرتمندانه تیم ملی در اردوهای آتی پیش از حضور در جام جهانی فراهم شود و در ادامه سجادی در جمع این بازیکنان بر حمایت کامل دولت و وزارت ورزش و جوانان از تیم ملی تأکید کرد. وزیر ورزش و جوانان پس از دیدار با الجزایر هم در جمع اعضای تیم ملی حاضر شد و ضمن خسته نباشید به بازیکنان گفت: «امیدوارم با کمک خدا گام به گام که به جام جهانی نزدیک‌تر می‌شویم با روحیه بالا و انگیزه مضاعف کار را پیش ببریم. پیش از سفر، آقای دکتر رئیسی نکاتی را به من فرمودند. روز شنبه هم با دستیار ویژه ایشان ۳۰ تا ۴۰ دقیقه فقط درباره تیم ملی فوتبال صحبت کردم. منظور از حضور من در اینجا این بود که از طرف آقای رئیس جمهور در کنار شما باشیم تا از نزدیک آنچه لازم است، خودمان ببینیم. خودتان را تنها نبینید. از دیدن‌تان خیلی خوشحال شدم. من را به عنوان دوست، برادر و هم‌میهن حامی خودتان بدانید و مطمئن باشید که کل هیات دولت و آقای رئیس محترم جمهور به فکر شما هستند و به من دستور اکید داده‌اند که هر آنچه نیاز دارید، در خدمت‌تان باشیم.»

### آمدگی قطر برای گسترش همکاری‌های ورزشی با ایران

سجادی، ظهر دیروز با همتای قطری خود دیدار کرد. در این دیدار وزیر ورزش و جوانان قطر با اشاره به روابط مستحکم دو کشور و ملت، بر تقویت روابط در دو موضوع ورزش و جوانان تأکید کرد. وی با اشاره به زمینه‌های مشترک کاری بین دو کشور در این دو موضوع، از آمدگی و علاقه قطر برای گسترش این همکاری‌ها خبر داد.

## تاروپود تیم ملی در خطر است

تیم ملی فوتبال با این شرایطی که پیدا کرده، علاوه بر اینکه راه را پیدا نکرده، راه خودش را هم گم کرده است. بازی تدارکاتی باید با شکل و استایل گروه شما جور باشد. خوشبختانه هر سه تیم همگروه ما در جام جهانی یک استایل دارند. ولز و آمریکا شکلی مانند انگلیس دارند. اگر بازی تدارکاتی در جهت



جلال چرافپور کارشناس فوتبال

نگاه

استایل گروه بود، حداقل از باخت مقابل الجزایر یک تطبیق با گروه را به دست می‌آوریم. لاقل بازیکنان یک شبیه‌سازی را دیده بودند اما علاوه بر اینکه این بازی تدارکاتی هیچ سودی برای ما نداشت، استایل تیم خودمان هم به هم خورد. در واقع می‌توانیم بگوییم این بازی منفی تدارکاتی و منفی آمدگی بود. چون هیچ چیزی در جهت نیازهای ما نبود. در بازی با انگلیس باید حداقل روی ۱۰ تا ۱۰ سانتر یا کاشته بلند را در مرکز دفاع سرزنی کنیم. لاقل باید ۸-۷ پرش با هری کین انجام بدهیم. لاقل روی ۳-۲ کرنر دفاع میانی آنها می‌آید و سرزنی می‌کند. شبیه‌سازی باید شبیه اتفاقی باشد که برای شما می‌افتد اما با الجزایر بازی کردیم و باختیم، تبدیل به پتانسیل منفی شد. الان باید یک بازی کنیم تا این باخت جبران شود. البته الان برای ما کاملاً مسلم شد اشکالات کجاست. معلوم شد دو دفاع وسط ما نمی‌توانند در آنجا بازی کنند. چند بازیک - دو شد و توپ از آنجا عبور کرد؟ همان ابتدای بازی چندبازی یک - دو کردند، از مرکز زمین توپ را مثل آب خوردن، می‌دادند و عبور می‌کردند. مشکلات خیلی زیاد بود و بیشتر شد. این راه درستی نیست. اصلاً آینده خوبی در پیش نیست. به خصوص اینکه بازی اول مان با انگلیس است. آنها مقابل آلمان نشان دادند در راه تیم شدن هستند. فوتبال مدرن دنیا هستند. بازی‌هایش را ببینند و متوجه شوند حریف‌شان چه کار می‌کند. اگر گل زده‌هنگام بخوریم چه می‌شود؟ ما با این شرایط ما ۱-۸ عربستان یا ۷-۱ برزیل می‌افتد! ما در همان مسیر هستیم و باید حواس مان را جمع کنیم، چرا که تاروپود تیم ملی در خطر است.

## نکونام: همان طور که گفتم پاسخ من منفی است

در روزهای اخیر مسئولان باشگاه استقلال با دقت به دنبال گزینه جانشینی فرهاد مجیدی هستند. در این بین نام‌های زیادی از بین گزینه‌های داخلی و خارجی مطرح شد که جدیدترین آن الکساندر نوری، سرمربی ایرانی پیشین تیم‌های وردربرمن و هرتابرلین آلمان است. مسئولان استقلال می‌خواهند تا پایان هفته جاری گزینه موردنظر خود را معرفی کنند. دیروز حجت کریمی، عضو هیات مدیره باشگاه استقلال در خصوص برگزاری جلسه هیات مدیره باشگاه استقلال، ضمن تأیید این موضوع گفت: «هواداران خیلشان راحت باشد و مطمئن باشند سرمربی استقلال صدرصد در این هفته معرفی خواهد شد. تمام اختیارات را به مدیرعامل باشگاه واگذار کردیم و او صدرصد بهترین گزینه خارجی را انتخاب خواهد کرد.» وی افزود: «هواداران به هیچ عنوان روی اسامی که اعلام می‌شود مانور ندهند و توجه نکنند تا تصمیم نهایی گرفته شود. یکی از این اسامی را آنقدر برایش کامنت گذاشتند که او در این یکی، دو روز فارسی را یاد گرفت! هر روز یکسری اسامی مطرح می‌شود و نمی‌دانیم از کجا این اسامی را می‌آورند که خودمان خبر نداریم.» کریمی در مورد اینکه برخی رسانه‌ها اعلام کرده‌اند باشگاه استقلال دوباره به گزینه نکونام برگشته، عنوان کرد: «از این خبر اطلاع ندارم. او خودش بیانیه داد و به این ترتیب فکر نمی‌کنم درست باشد. اگر نکونام قبول می‌کرد که بهترین گزینه ایرانی بود.» گفتنی است دیروز دوباره شایعه مذاکره مجدد آجورلو و نکونام مطرح شد که نکونام تأکید کرد: «همان طور که گفتم پاسخ من منفی است.»

اردوگاه آبی

تیم ملی با نمایشی متزلزل و انتقاد برانگیز مقابل الجزایر شکست خورد

# دلهره، ارمغان تدارک ضعیف

حامد جیرووی، تیم ملی فوتبال

کشورمان که خود را برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر آماده می‌کند، یکشنبه شب در اولین بازی دوستانه‌اش برابر الجزایر به میدان رفت و بازی را نتیجه ۱-۲ واگذار کرد. در حالت عادی، باخت در یک بازی تدارکاتی چندان اشکالی ندارد و باعث رفع نقاط ضعف می‌شود اما شرایطی که ملی‌پوشان در بازی با الجزایر داشتند، نگرانی شدید دوستداران فوتبال ایران را در پی داشت. این در حالی بود که تیم حریف نیمی از بازیکنان اصلی خود از جمله ریاض محرز را در اختیار نداشت. با این حال، شاگردان جمال بلماضی توپ و میدان را بیشتر در اختیار داشتند و خط دفاع و دروازه بان ایران را که ناهماهنگ و ضعیف بودند آزار دادند. در این شرایط الجزایر در دقیقه ۴۳ توسط بن عیاد به گل رسید و پیروز به رختکن رفت. در نیمه دوم با تغییراتی که درگان اسکوچیچ انجام داد، شرایط بهتر شد و ایران در دقیقه ۶۴ توسط علیرضا جهانبخش به گل تساوی رسید اما باز هم الجزایر بود که با آمدن نفرات جدیدش به میدان، بازی را در دست گرفت و توانست به گل برسد. این در حالی بود که ملی‌پوشان ایران در نیمه دوم بازی خوبی را از خود به نمایش نگذاشتند و در نهایت بازی را با نتیجه ۱-۲ واگذار کردند؛ باختی که زنگ خطر

را به صدا درآورد و نشان داد تیم ملی وضعیت نگران‌کننده‌ای دارد و باید به آن رسیدگی شود.

### آماربازی

در این بازی مالکیت توپ، ۴۹ به ۵۱ در اختیار الجزایر بود و در بخش امید به گل هم الجزایر با ۱۰۹۱ شریا بیشتر نتوانستند به ایران با ۱۰۳۰ داشت. ملی‌پوشان کشورمان ۸ شوت در چهار چوب داشتند، در حالی که تعداد شوت حریف ۱۲ بود. در تعداد پاس بازیکنان ایران ۴۸۴ الجزایر‌ها ۴۹۴ پاس رد و پیدل کردند که در این میان دقت پاس ملی‌پوشان ما ۸۴ درصد و دقت پاس بازیکنان حریف ۸۷ درصد بود. در خطاهای بازیکنان ما ۸ خطا و الجزایری‌ها ۱۳ خطا مرتکب شدند و دروازه‌بان ما ۴ سیو و گلر حریف ۳ سیو انجام داد. روزیعبادزاده در ترکیب اصلی نشان داد که او در افکار سرمربی تیم ملی شرایط بهتری نسبت به علیرضا بیرانوند دارد اما امیر در دهمین بازی



شکست ایران برابر الجزایر با بازی ضعیفی که ملی‌پوشان ارائه دادند، بحث تغییر سرمربی تیم ملی را دوباره به جریان انداخته است. ابراهیم قاسمیور سخنگوی کمیته فنی فدراسیون فوتبال درباره انتقاداتی که به درگان اسکوچیچ می‌شود به تسنیم گفت: «باید در این مقطع با اسکوچیچ ادامه دهیم، چراکه زمان مناسبی برای جابه‌جایی نیست. تغییر سرمربی هم هزینه داشته و هم اینکه به زمان کافی نیاز دارد. در آن سوسو خیلی‌ها نیز اعتقادی به مربی داخلی ندارند. با بنیاد مری را تغییر بدهید یا اینکه اگر تغییر می‌دهید باید کسی را بیاورید که شناخته شده باشد، بتواند کمک بیشتری به ما کند و وزن تیم ملی را افزایش دهد. متأسفانه برای این تغییر زمان کافی

## گل محمدی: شتاب خوبی در نقل و انتقالات داشته‌ایم

یحیی گل محمدی، سرمربی پرسپولیس دیروز برای جلسه با رضا درویش، مدیرعامل سرخ‌ها به ساختمان باشگاه رفت. گل محمدی در مورد نفرات مدنظر خود پس از جلسه با رضا درویش اظهار داشت: «لطفاً در مورد نفرات نپرسید، جلسه خاصی هم نداشتیم و من فقط به باشگاه آمدم تا ببینم امور نقل و انتقالات پرسپولیس به کجا رسیده است. نقل و انتقالات را خوب شروع کردیم اما باید خوب هم ادامه دهیم. کار ما تازه شروع شده و شتاب خوبی در نقل و انتقالات داشتیم اما بحث

### نگاهی به ترکیب ایران برابر الجزایر

اسکوچیچ مقابل الجزایر از امیرعبادزاده درون دروازه استفاده کرد. حضور سید مجید حسینی و امید نورافکن در پست مدافع میانی، دو تغییر مهم او در این مسابقه بودند. صادق محرمی و احسان حاج‌صفی در پست مدافع کناری راست و چپ به میدان رفتند. سعید عزت‌اللهی و احمد نوراللهی، جایگاه‌شان در ترکیب اصلی را حفظ کردند و در کنار علی‌قلی زاده فیکس بودند. سه بازیکن کلیدی ایران یعنی سردار آزمون، مهدی طارمی و علیرضا جهانبخش هم در ترکیب اصلی قرار داشتند.



سایت خبر اسپور فوتبال

## انتقاد تند و قابل تأمل طارمی و آزمون

پیش از دیدار دوستانه تیم ملی فوتبال ایران مقابل الجزایر، مصاحبه‌های کوتاهی از بازیکنان و مربیان تیم ملی ایران در ارتباط با شرایط آماده‌سازی این تیم از شبکه سوم سیما منتشر شد که حاکی از نارضایتی گسترده ملی‌پوشان بود. در حالی که در پنجره بازی‌های ملی اکثر تیم‌ها سه یا چهار بازی دوستانه و رسمی را برگزار کردند، بازی‌های تدارکاتی تیم ملی یک به یک لغو و ایران در نهایت، راهی قطر شد که این روزها آب و هوای گرم این کشور مانع برگزاری اردوی

سایر کشورهای مطرح در قطر شده است اما تیم ملی حدود دو هفته بدون برگزاری بازی (تا قبل از دیدار با قطر در این کشور به تمرین پرداخت که با انتقادات زیادی همراه بود. احسان حاج‌صفی، کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران در ارتباط با شرایط کنونی این تیم گفت: «تیم ملی تنها بود؛ الان نتهاثر شده است.» سردار آزمون، مهاجم تیم ملی هم از وضعیت این تیم نراضی بود و اظهار کرد: «بدترین برنامه‌ریزی سال است.

دم فدراسیون گرم. برنامه‌ریزی توپ است! فردا که نتیجه بگیریم، چه کسی را مقصر می‌دانند؟» مهدی طارمی، ستاره تیم ملی هم که تمایل زیادی به گفت‌وگو نداشت، خطاب به تصویربردار تلویزیونی گفت که «از این زمین افتضاح هم فیلم بگیر و نشان بده!» درگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی ایران هم در وصف شرایط کنونی تیمش گفت: «نمی‌توانم بگویم شرایط خوب است.» امیرحسین حسین‌زاده، مهاجم جوان استقلال هم گفت که این شرایط نرمال نیست.

### تیم دوم الجزایر

اتفاق مهمی که قبل از این بازی سر و صدای زیادی به پا کرد، این بود که عنوان شد الجزایر از نفرات اصلی‌اش استفاده نکرد. نگاهی به ترکیب شاگردان استفاده‌شده نشان می‌دهد که او از نفراتی استفاده کرد که بازی‌های ملی کمی داشتند و در نیمه دوم تعدادی از بازیکنان با تجربه‌اش را روانه میدان کرد تا به برتری برسد. در ترکیب الجزایر، آنتونی ماندرا دروازه‌بان این تیم اولین بازی ملی‌اش را انجام می‌داد. همچنین اکیم زادکا (۱)، محمد امین توگای (۱)، عبدالقادر بدران (۱۵)، احمد طویلی (۶)، اسماعیل بن ناصر (۴۰)، عبدالقهار قادری (۱)، آدم زورگان (۸)، رشید غزال (۲۲)، ریاض بن‌عیاد (۲) و بلال براهیمی (۳) حضور داشتند که در مجموع ۱۰۰ بازی ملی داشتند و ۴ بازیکن آنها اولین بازی ملی‌شان را تجربه می‌کردند. در اسکوچیچ تیمه دوم هم رامیر زروگی (۱۷)، یانیس هاماچه (۱)، آدم اوانس (۱۹)، یوسف بلایلی (۳۹)، محمد الامین عموره که

این ترتیب او هم مانند جهانبخش - که روی گل اولی که ایران دریافت کرد پاس رو به عقب داد - دچار اشتباه شد و هر دو بازیکنی که گل زدند و پاس گل دادند و مؤثر بودند، روی گل‌های خورده ایران مقصر باشند. تعویض دیگر تیم ملی در این شرایط، نورافکن با بازگشت به سرلک به جای عزت‌اللهی بود. دقیقه ۷۱ مهدی مهدی‌پور به جای نوراللهی و امیرحسین حسین‌زاده به جای علی‌قلی زاده به میدان آمدند تا در این بازی فرصت حضور در میدان را پیدا کنند.

نورافکن و جهانبخش؛ مؤثر و مقصر در خط دفاعی هم در حالی که شجاع خلیل‌زاده به دلیل مصدومیت بازی را از روی کتک‌ها ماماشا می‌کرد و محمدحسین کنعانی زادگان هم به خاطر محرومیت از ۲ بازی ملی نمی‌توانست در اردو باشد و غایب بود، اسکوچیچ از حسینی و نورافکن به‌عنوان مدافعان میانی بهره برد ولی در دفاع چپ از حاج‌صفی استفاده کرد ولی کاپیتان تیم ملی در بازگشتش به

شایعه بازگشت کی‌روش به تیم ملی قوت گرفت

## خارجی‌های در دسترس

تیم ملی شرایط خوبی را پشت‌سر نگذاشته و روند آماده‌سازی این تیم انتقاداتی را به سمت فدراسیون فوتبال و همچنین کادرفنی، روانه کرده است. شرایطی که بحث تغییر کادرفنی را هم به میان آورده و با توجه به اوضاع نابسامان فدراسیون فوتبال، باعث شکل‌گیری دغدغه میان مسئولان ورزش از جمله وزارت ورزش شده است. در این میان شایعاتی مبنی بر بازگشت کارلوس کی‌روش به فوتبال ایران نیز به گوش می‌رسد؛ موضوعی که دیروز مطرح شد و برخی منابع خبری به جلسه سید حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان با ۶ بازیکن تیم ملی در اردوی قطر آن هم در غیاب اسکوچیچ، اشاره و آن را نشانه‌ای برای تغییر احتمالی کادرفنی ارزیابی کردند. گرچه سجادی به عنوان فردی ورزشی بارها تأکید کرده به استقلال فدراسیون‌ها احترام می‌گذارد. محسن محمدکمیا سرپرست اداره کل روابط عمومی وزارت ورزش و جوانان هم دیروز با رد شایعاتی مبنی بر دخالت وزارت ورزش در امور فنی، گفت: «موضع وزارت ورزش از ابتدا حمایت از تصمیمات فدراسیون فوتبال بوده و کامکان این موضع جاربه‌است. وزارت ورزش در موضوعات فنی ورودی ندارد و تنها به عنوان حامی، پشت‌سر فدراسیون‌های ورزشی از جمله فدراسیون فوتبال است.» البته اگر فدراسیون فوتبال بنای تغییر در کادرفنی تیم ملی

را داشته باشد، غیر از کی‌روش، مربیان خارجی دیگری نیز هستند که در حال حاضر بدون تیم بوده و با انگیزه حضور در جام جهانی می‌توان با هزینه کمتر از قیمت واقعی‌شان از آنها در تیم ملی استفاده کرد.

به گزارش ایسنا، فلیکس ماگاک که با بایرن مونیخ و ولفسبورگ قهرمانی در بوندسلیگا را به دست آورده، چندی پیش در صحبت با یک رسانه آلمانی عنوان کرد در این شرایط تمایل دارد هدایت یک تیم ملی را بر عهده



ادامه خواهد داد.